



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای تهران در گفت‌وگو با «ایران» از کاهش ۳۲ درصدی بارش های تهران نسبت به متوسط بلندمدت خبر می دهد

## تهران در مضعه آبی

تهران در بهار امسال نه تنها با کمبود بارش مواجه بود بلکه بارش های بهاری آن به خاطر تداوم ریزگردها، هربار همراه با گل و لای بود. باران های گلی که آنقدر از نظر حجم و مدت بارش محدود بود که بعید به نظر می رسد روی حجم آب های زیرزمینی تأثیر قابل ملاحظه ای گذاشته باشد. ضمن آنکه یکی از دلایل این ریزگردها نیز همین خشکی سطح خاک به خاطر از دست رفتن رطوبت آن است. بررسی داده های شرکت آب منطقه ای تهران نیز این کاهش بارش ها را تأیید می کند.

نمایندگان مجلس در گفت‌وگو با «ایران» تأکید کردند

## شجاعت دولت در اصلاح یارانه ارزی

گزارش «ایران» از سهم زنان در بازار کار کشور

## مشاغل به سمت زنانه شدن می رود

۱۳

## گزارش «ایران» از برنامه های دولت در رسیدن به خودکفایی

# دولت گوی سبقت را از دلانان گندم ربود

حساب می آید، زیرا کاشت گندم را با ویژگی اقتصادی همراه می کند. نیاز سالانه کشورمان ۱۱ تا ۱۱٫۵ میلیون تن گندم است و پیش بینی می شود امسال ۶/۵ میلیون تن از این مقدار، از گندمکاران داخلی کشور تأمین شود.

صفحه ۹ را بخوانید

مبلغ ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین شد در حالی که این رقم برای سال زراعی گذشته معادل ۵ هزار تومان به ازای هر کیلوگرم قیمت گذاری شده بود. نرخ خرید تضمینی گندم با پوشش هزینه های کشاورزان، یکی از فاکتورهای مهم در رسیدن به خودکفایی در تولید گندم به

افزایش چشمگیر نرخ خرید تضمینی گندم در ابتدای سال جاری توسط هیأت دولت را شاید بتوان یکی از مهم ترین دستاوردهای دولت سیزدهم در مسیر خودکفایی تولید گندم و امنیت غذایی برای کشور قلمداد کرد. نرخ خرید تضمینی گندم برای سال ۱۴۰۱

سازمان مالیاتی کشور اعلام کرد

## آغاز شناسایی فراریان مالیاتی و شرکت های صوری

۸

با رونمایی از «سامانه هوشمند رسیدگی به شکایات»

## شکایت از کسب و کارهای اینترنتی آسان شد

ماهانه ۲۵۰۰ شکایت از کسب و کارهای آنلاین ثبت می شود

۱۲

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس:

## تولید قراردادی مرغ در تمام نقاط کشور اجرایی می شود

۹

نماگرهای معاملات هفتگی نشان می دهد

## فروشنندگان حقیقی کمتر شدند

«ایران» از وضعیت صنعت در بازار سهام گزارش می دهد

## کاهش ۲۲ درصدی ارزش بازاری صنعت لیزینگ در یک سال گذشته

۱۰



«ایران» اثر توسعه نیافتگی حمل و نقل ریلی در حوادث راه آهن را بررسی می کند

## عقب ماندگی راه آهن از قطار توسعه

۱۱

عنوان

**آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت پتروشیمی پارس**

برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ شماره ثبت ۹۶۷ - شناسه ملی ۱۰۳۲۰۰۶۱۰۵۳ اداره کل ثبت شرکت ها - کنگان

**سرمایه ۴۷۶,۰۴۹,۰۷۶ میلیون ریال**

بدین وسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحبان سهام و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که رأس ساعت ۱۱:۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ در محل تهران - بلوار غربی استادیوم آزادی - مرکز همایش های بین المللی پژوهشگاه صنعت نفت برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.

**دستور جلسه:**

- اصلاح مفاد اساسنامه
- سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده است.

با عنایت به ابلاغیه شماره ۱۲۱/۱۶۶۵۴۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص الزامات وزارت بهداشت در مجامع عمومی به اطلاع می رساند، همراه داشتن کارت واکسن و استفاده از ماسک در طول برگزاری مجمع الزامی است، لذا ضمن تشکر از سهامداران محترم درخواست می گردد، در راستای حفظ سلامت و رعایت پروتکل های بهداشتی با مشاهده هم زمان مجمع به صورت به صورت آنلاین از طریق لینک های ذیل با ما در ارتباط باشند:

هیأت مدیره شرکت پتروشیمی پارس (سهامی عام)

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پتروشیمی پارس**

برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ شماره ثبت ۹۶۷ - شناسه ملی ۱۰۳۲۰۰۶۱۰۵۳ اداره کل ثبت شرکت ها - کنگان

**سرمایه ۴۷۶,۰۴۹,۰۷۶ میلیون ریال**

بدین وسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحبان سهام و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت که رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ در محل تهران - بلوار غربی استادیوم آزادی - مرکز همایش های بین المللی پژوهشگاه صنعت نفت برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.

**دستور جلسه:**

- فرانت گزارش هیأت مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت
- بررسی و تصویب صورت های مالی عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی البدل و تعیین میزان حق الزحمه ایشان
- تعیین روز نامه / روزنامه های کثیرالانتشار جهت نشر آگهی های شرکت
- تقسیم سود قابل تقصیمی
- تعیین حق حضور اعضای غیرموقوف هیأت مدیره برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
- تعیین پاداش اعضای هیأت مدیره
- سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه است.

با عنایت به ابلاغیه شماره ۱۲۱/۱۶۶۵۴۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص الزامات وزارت بهداشت در مجامع عمومی به اطلاع می رساند، همراه داشتن کارت واکسن و استفاده از ماسک در طول برگزاری مجمع الزامی است، لذا ضمن تشکر از سهامداران محترم درخواست می گردد، در راستای حفظ سلامت و رعایت پروتکل های بهداشتی با مشاهده هم زمان مجمع به صورت آنلاین از طریق لینک های ذیل با ما در ارتباط باشند:

هیأت مدیره شرکت پتروشیمی پارس (سهامی عام)

معاون وزیرصمت:

## ۱۲۰۰ سایت در حال فروش کالای قاچاق هستند

دادستانی با این موارد برخورد شده و آرامش در بازار لوازم خانگی ایجاد خواهد شد؛ ضمن اینکه باید برای اطلاع رسانی و فرهنگ سازی بین مردم نیز برای اصلاح این شرایط تلاش کنیم.

وی گفت: در جلسه ای با تولیدکنندگان لوازم خانگی، همه تولیدکنندگان متعهد شدند تمامی کالاهای خود را با کد رهگیری تولید کنند و اکنون نیز به طور یقین بیش از ۹۵ درصد کالاهای موجود در بازار رسمی دارای کد رهگیری هستند، اما باید متوجه بود که با وضع قانون و ایجاد سامانه به تمام اهداف خود نمی رسیم و باید به تغییر رفتار بازار بپردازیم که به طور حتم زمانبر است، اما تصمیم جدی برای اجرای آن وجود دارد.

معاون وزیر صمت یادآور شد: بسترهای قانونی برای اصلاح قانون مبارزه با قاچاق کالا ایجاد شده است و این موضوع کمک می کند که سنند مبارزه با قاچاق کالا بتواند با دست بازتری فعالیت هایش را انجام دهد؛ همچنین در بحث نرم افزاری و زیرساختی نیز در دولت جدید و با عزم وزیر صمت، اقدامات چشمگیری در زمینه سامانه ها و کد رهگیری انجام شده است.

برادران تصریح کرد: در بحث کد رهگیری لوازم خانگی تاکنون ۱۴ میلیون قلم کالا با کد رهگیری ثبت شده و از ابتدای امسال نیز ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار کالا با کد رهگیری ثبت شده که این رقم برای تولیدات داخلی یا در تعدادی محدود واردات لوازم خانگی بوده است.

وی عنوان کرد: اراده ما در وزارت صمت برای مبارزه با قاچاق کالا و سامان دادن به بازار رها شده قبلی بسیار جدی است و از ابتدای سال علاوه بر پیگیری مستمر وضعیت تمامی کالاها، به طور ویژه هر ماه یک کالا را به عنوان هدف قراردادیم که در مرحله نخست در حوزه لوازم پدیک خودرو در مرحله بعدی در حوزه لوازم خانگی اقدامات لازم انجام شد.

## افزایش ۳۴ درصدی مبادلات تجاری ایران و قطر

مبادلات تجاری میان ایران و قطر سال گذشته میلادی ۳۴ درصد افزایش یافته است. به گزارش فارس، شیخ محمد بن حمد آل ثانی، وزیر تجارت و صنعت قطر اعلام کرد، مبادلات تجاری میان ایران و کشورش در سال گذشته میلادی ۳۴ درصد افزایش یافته است. این موضوع در پایان هشتمین نشست کمیته مشترک قطر و ایران در دوحه پایتخت این کشور به ریاست بن حمد وزیرتجارت و صنعت قطر و علی اکبر محرابیان وزیر انرژی ایران اعلام شد.

در جریان این نشست دو روزه، دو طرف در زمینه پیشرفت های پیشنهادات جلسه گذشته، پروژه های جاری و طرح های توسعه آنها و به علاوه راه های غلبه بر موانع پیش روی برخی پروژه ها، بحث و گفتگو کردند. همچنین این کمیته مشترک در خصوص موضوعاتی مرتبط با تقویت همکاری میان دو کشور در زمینه های مختلف از جمله تجارت، صنعت، مناطق آزاد، سلامت، آموزش، اتاق های بازرگانی و سایر زمینه های مورد علاقه مشترک گفتگو کردند. وزیر تجارت و صنعت قطر تصریح کرد: «روابط قوی و رابطه میان دو کشور به شکل مثبتی بر سطح مبادلات تجاری منعکس شده است به طوری که شاهد افزایش ۳۴ درصدی در سال ۲۰۲۱ بوده ایم.»

بنابر اعلام سازمان برنامه ریزی و آمار قطر، حجم مبادلات تجاری میان تهران و قطر در سال ۲۰۲۱ به حدود ۷۸۰ میلیون ریال (۲۱۴ میلیون دلار) رسیده است.

این مقام قطری خاطر نشان کرد، بخش خصوصی ایران نقش مهمی در حمایت از روند توسعه و ساخت و ساز در کشور قطر ایفا می کند. وی همچنین افزود: توافقنامه ها و یادداشت تفاهمی که میان دو کشور منعقد شده به تقویت و تحکیم روابط و همکاری های تجاری و سرمایه گذاری میان دو کشور کمک کرده است.

## تمدید مهلت واریز وجه برندگان قرعه کشی خودرو

بر اساس اطلاعیه مندرج در سامانه یکپارچه تخصیص خودرو، مهلت واریز وجه از سوی منتخبان تا ۲۵ خردادماه تمدید شد.

به گزارش ایرنا، سامانه یکپارچه تخصیص خودرو به آدرس sale.iranecar.com در اطلاعیه ای اعلام کرد مهلت واریز وجه منتخبان قرعه کشی خودرو که پیش از این ۱۸ خرداد اعلام شده بود تا ۲۵ خرداد ماه تمدید شد.

در این اطلاعیه آمده است: با توجه به پرسش ها و ابهامات متقاضیان ثبت نام کننده در سامانه یکپارچه تخصیص خودرو، در رابطه با منتخبین اصلی و رزرو به اطلاع می رساند در راستای شفاف سازی موضوع، پس از بررسی و اعمال نظارت های لازم، اسامی منتخبین اصلی و رزرو در این سامانه درج شده و از طریق پیامک به متقاضیان اطلاع رسانی خواهد شد.

لازم به ذکر است چنانچه نقرات اصلی به هر دلیل